

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/8604,Koncert-laureatow-na-Zamku-Krolewskim.html>  
03.07.2024, 10:01

## Koncert laureatów na Zamku Królewskim

### XIX Międzynarodowy Konkurs Muzyczny im. Juliusza Zarębskiego w Łomiankach

9 grudnia 2019 r. w Sali Wielkiej na Zamku Królewskim odbył się koncert laureatów XIX Międzynarodowego Konkursu Muzycznego im. Juliusza Zarębskiego, gdzie w obecności m. in. wice burmistrza Witolda Gawdy, wzięli udział najlepsi uczestnicy Konkursu.

Konkurs został zorganizowany przez Fundację Kultury i Edukacji im. Juliusza Zarębskiego we współpracy z Niepubliczną Szkołą Muzyczną w Łomiankach.

Honorowy patronat objął Prezydent Andrzej Duda, a wśród komitetu honorowego znaleźli się Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska - Piotrak, Marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik, Jan Źychliński starosta powiatu warszawskiego zachodniego.

Wśród jurorów sekcji fortepianu gościliśmy m.in. laureata I nagrody Konkursu Pianistycznego im. Królowej Elżbiety w Brukseli Mihaila Faermana, japońską pianistkę Akemi Alink, profesora Andrzeja Jasińskiego, a sekcji solistów "skrzypce" przewodniczył koryfeusz polskiej wioliny prof. Konstanty Andrzej Kulka.

Eliminacje konkursowe w sekcji soliści skrzypce i wiolonczele oraz zespół kameralny odbyły się w Centrum Kultury w Łomiankach, w sekcja fortepian solo i duet fortepianowy (koncertowy fortepian Kawai Shigeru) miała przesłuchania w Domu Kultury Zielonki Parcele w Starych Babicach.

Do Konkursu przystąpiło 180 młodych instrumentalistów z Polski i zagranicy. Poziom konkursu był bardzo wysoki, co podkreślili przedstawiciele Fundacji Alink/ Argerich, największej międzynarodowej organizacji, skupiającej międzynarodowe konkursy muzyczne, której członkiem jest Konkurs Juliusza Zarębskiego.

W konkursie wzięli udział również przedstawiciele Łomianek z Niepublicznej Szkoły Muzycznej zdobywając wyróżnienie.

Nagrodę główną - recital w Brukseli zdobyła młoda pianistka z Augustowa rewelacyjnie wykonując utwory M. Moszkowskiego i Juliusza Zarębskiego. Specjalną nagrodę pieniężną zdobyli wiolonczelista z Chin oraz pianistka również z Augustowa i skrzypek z Wrocławia.

Konkurs został dofinansowany przez Gminę Łomianki.





dyrektor Konkursu  
dr Lucjusz Pinkosz

foto: Mirosław Guzowski

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)